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Til medlemmene i Finnsnes svømmeklubb     

 

Finnsnes 12.02.2026 

 

Innkalling til årsmøte i Finnsnes svømmeklubb 2026 

Styret innkaller med dette til årsmøte i Finnsnes svømmeklubb.  

Årsmøtet avholdes den 25. mars 2026 kl. 18:00 i kantina ved Finnsnes ungdomsskole.  

Saker som et medlem ønsker behandlet på årsmøtet, må sendes styret før årsmøtet, altså innen 20. 

mars 2026 til finnsnes.sk@gmail.com 

Fullstendig sakliste med alle saksdokumenter vil bli gjort tilgjengelig for medlemmene senest 14 

dager før årsmøtet på klubbens Facebook side. 

For å ha stemmerett og kunne velges til verv må man ha vært medlem av Finnsnes svømmeklubb i 

minst en måned, fylle minst 15 år i det kalenderåret årsmøtet avholdes, og ha gjort opp sine 

økonomiske forpliktelser til Finnsnes svømmeklubb. Alle medlemmer har uansett møterett, talerett 

og forslagsrett. For de som vil melde seg inn gjøres det her: https://club.spond.com  

For mer informasjon om årsmøte samt regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv., se 

Finnsnes svømmeklubbs lov. Ved spørsmål som gjelder årsmøtet, kan styreleder Veronica Jakobsen 

kontaktes finnsnes.sk@gmail.com 

Velkommen til årsmøte 2026! 

 

Med vennlig hilsen 

styret   

 

 

 

 

 

Til medlemmer i Finnsnes svømmeklubb 

18.03.2026 

mailto:finnsnes.sk@gmail.com
https://club.spond.com/landing/signup/finnsnessk/form/9C5E48E05F424895A13AA1C16628B5FA
mailto:finnsnes.sk@gmail.com
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Sakliste for årsmøtet 2026 i Finnsnes svømmeklubb 

 

For å ha stemmerett må et medlem ha fylt 15 år, ha vært medlem i klubben i minst én måned og ha 

betalt medlemskontingent. 

Årsmøtet avholdes den 25.03.2026 i kantina ved Finnsnes ungdomsskole kl. 18:00.  

 

Saksliste: 

1. Godkjenne de stemmeberettigete. 

2. Velge dirigent, referent, samt to medlemmer til å underskrive protokollen. 

3. Godkjenne innkallingen, saklisten og forretningsorden. 

4. Behandle idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger. 

5. Behandle idrettslagets regnskap, godkjent av kontrollutvalget. 

6. Behandle innkomne forslag og saker, herunder eventuelle lovendringer/ vedtektsendringer.  

a. Øke medlemskontingent  

b. Godkjenne revisjon av kubbhåndbok 

c. Innkomne saker 

7. Vedta idrettslagets budsjett. 

8. Behandle idrettslagets organisasjonsplan.  

9. Foreta følgende valg: 

a. Leder, 2 styremedlemmer og sportslig leder jf. Lov for Finnsnes svømmeklubb 

b. 2 varamedlemmer jf. Lov for Finnsnes svømmeklubb 

c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

d. Valgkomité med leder, ett medlem samt ett varamedlem 
e. Kontrollutvalg med leder, ett medlem og ett varamedlem 
f. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan. 

 
 
 
Med vennlig hilsen 
Styret i Finnsnes svømmeklubb 
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Årsberetning 2025 

Finnsnes svømmeklubb 
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Styrets sammensetning 
Leder: Ingen leder fram til 25. november 
På ekstraordinært styremøte 25. november ble Veronica Jakobsen Hole valgt til leder 
Nestleder: Ola Westbye (når leder er på plass) 
Styremedlemmer:  
Kasserer: Cicilie Nymann Andersen 
Sportslig representant: Knut Vidar Olsen 
Styremedlem: Sigrid Lauknes 
Styremedlem: Gøril Neslin Olsen 
Svømmeskoleansvarlig: Christer A. Quinn 
 
Varamedlemmer: 
Monica Dehlin 
Per Nymann Andersen 
 
Valgkomité: 
Leder: Hege Yvonne Pedersen 
Medlem: Christian Theodorsen 
 
Kontrollutvalg: 
Leder: Rigmor Irene Jensen 
Medlem: Roger Gjendahl 
 

Styrets arbeid 
 

Styremøter 

På grunn av manglende leder i styret har det ikke vært avholdt offisielle styremøter. 

Styremedlemmer har hatt kontakt og avholdt ca. tre møter ved behov, men disse er ikke 

protokollført.  

 

 

Aktivitet: 

Finnsnes svømmeklubb ble stiftet i juni 2015. 2025 er svømmeklubbens tiende hele driftsår. 

Vi har hatt aktiviteter innen følgende områder: 

• Svømmeskole – kurs for nybegynnere og videregående kurs 

• Svømmetrening for ungdom over og under 18 år A, B og C partiet. 
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Svømmeskolen 

Medlemstallet, innrapportert til NIF er lavere enn tidligere år 2025 er noe lavere enn tidligere år.  

Bakgrunnen for dette er at vi opplevde store problemer i forbindelse med overgangen og 

endringene hos NIF. Tryggivann fikk aldri på plass integrasjonen mot NIF, og vi ventet en periode på 

at dette skulle komme i gang, men det skjedde dessverre ikke. 

Som følge av dette valgte vi å gå over til Spond. Vi har derfor kun medlemstall for de som var 

registrert høsten 2025, og ikke for våren 2025. 

 

Hele klubben 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 25+ år 

Kvinner 13 34 6 0 2 

Menn 14 32 10 0 1 

      

Svømming 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 25+ år 

Kvinner 12 31 4 0 2 

Menn 13 26 9 0 1 

 

Svømmetrening for ungdom over og under 18 år A, B og C partiet 

Totalt for høsten 2025 har det vært 86 aktive svømmere fordelt på A, B og C parti. Dette fordi vi 

valgte vi å gå over til Spond, og derfor kun har medlemstall for de som var registrert høsten 2025, og 

ikke for våren 2025. 

 

Øvrig aktivitet 

Finnsnes Vintersvøm 2025 ble gjennomført i som normalt. Det deltok rett i underkant av 100 

svømmere fra kretsen.  

Stevneaktiviteten betraktes som i et normalår og har vært i henhold til aktivitetsplan. Ut over 

regionale kretsstevner trekkes det frem følgende: 

Klubben deltok med 8 utøvere på LÅMØ i Tromsø i mars. Her kvalifiserte 5 utøvere seg til ÅM hvor 

flere oppnådde gode plasseringer, deriblant flere førsteplasser. 

I juli var klubben med 3 kvalifiserte utøvere på NM langbane. Av flere gode plasseringer så stakk 

klubben av med 1. plass, og vår utøver er Norgesmester på 100m bryst langbane herrer med tiden 

1:04,88.  

Ved NM ungdom i oktober deltok klubben med 2 kvalifiserte utøvere. Som besteresultat oppnådde 

vi en 3. plass i 50m rygg jenter. 
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Ved NM kortbane i november deltok vi med 4 kvalifiserte utøvere. Det trekkes frem gode resultater i 

NM kortbane hvor besteresultat var 3. plass i 100m bryst kortbane herrer. 

Klubben deltok på en 10 dagers treningsleir/ oppstartsamling i utlandet i midten av august.  

 

Vurdering av aktivitet i forhold til mål 

Finnsnes svømmeklubb er en kombinert opplærings- og konkurranseklubb. I svømmeskolen var det 

en del instruktører som sluttet etter h2024 kurs. Men vi fikk inn nye, vår 2025. Svømmeskolen har 

klart å holde normalt aktivitetsnivå. Det var utfordrende å få på plass bemanning av sel-hai nivået, 

men ungdomshjelpere ble tatt inn. Det var lavere tall på sel-hai nivået, men høyere tall på vann-

selunge nivået. 

 

Svømmeskolen har begrenset mulighet for vekst, det oppleves vanskelig å rekruttere og beholde 

trenere og foreldrehjelpere, det gjør det utfordrende å opprettholde kurstilbud. Skal svømmeskolen 

ha som mål å utvikle seg må de ha mer bassengtid og flere instruktører. 

 

Klubben har svært mange dyktige og engasjerte instruktører og trenere, noe som muliggjør en god 

utnyttelse av bassengtiden klubben har til rådighet pr. uke. 

Trenersituasjonen på sportslig var stabil i begynnelsen av 2025, i løpet av høsten sluttet flere trenere 

og ved utgangen av året sto klubben igjen med tre trenere. Det er ønskelig med flere trener som tar 

kurs og trenerutdanninger, dette for å kunne gi tilbud til utøvere på alle treningspartier.   

Sportslige resultater viser fremgang. Det er flere som kvalifiserer seg til store mesterskap, og det 

oppnås gode resultater. 

Klubben deltok ikke på hverken kompetansehelg eller trener-og lederkonferansen i 2025.  

Det ble holdt livredningsprøver i regi av Senja kommune høsten 2025, med svært gode 

tilbakemeldinger ble gjennomført mot slutten av året.  

Klubben har nå totalt 9 dommere, hvorav 5 kretsdommere og 4 forbundsdommere. 3 av disse har 
også opplæring som starter. 
 
Klubben fikk i 2025 flere nye svømmere fra svømmeskolen over til konkurransegruppen. Det er viktig 

å være observant med tilgang til nye utøvere i overgangsfasen fra svømmeskole til konkurranseparti.  

 

I styret er det enighet, om at det viktigste vi skal prioritere å bruke midler på å sikre en god 

svømmefaglig kompetanse hos våre instruktører og trenere. Alle som ønsker å være frivillig skal få 

tilbud om relevant kurs, så fremst vi har mulighet.  
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Økonomi 

Økonomien i Finnsnes svømmeklubb er generelt god.  

Det har over flere år vært et mål for klubben å ha en økonomisk buffer, noe som gjør at klubben er 

robust og tåler perioder med lavere aktivitet og inntekter. Klubbdriften er pr. tiden sunn. I 2025 var 

det imidlertid budsjettert drift med høyere utgifter enn inntekter. Styret påpeker at dette ikke over 

tid vil være bærekraftig, og at budsjetteres forsvarlig og bærekraftig. 

De største kostnaddrivere er følgende: 

• Husleie 

• Kursing 

• Sportslige aktiviteter 

Konkurransesvømming er en relativt kostbar sport, hvor det er utgifter knyttet til deltakelse på 

stevner, lisens, reise og opphold, bespisning osv.  

Det er et mål å få ned kostnadene for hver svømmer slik at aktiviteten når flest mulig. For å få ned 

kostnadene i forbindelse med deltakelse på stevner har klubben jobbet med å skaffe flere sponsorer 

og arrangert dugnader.  

Medlemstall 
Medlemstall for 2025  

Høsten 2025 hadde klubben totalt 112 medlemmer. Som følge av at klubben valgte å gå over til 

Spond, har vi kun medlemstall for de som var registrert høsten 2025, og ikke for våren 2025.  
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Styrets innstilling til økning av medlemskontingent 

 

Medlemskontingent 2026 

 

 

Styrets innstilling: 

 

 

• Medlemskontingent, kr 150,- pr år 
 

• Medlemskontingent støttemedlem, 200,- pr år 
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